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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q1: Har du i løbet af 2020 prøvet friluftsaktiviteter, som du ikke tidligere har prøvet? Med friluftsaktiviteter menes alt lige fra kajak, mountainbike, sankning, ridning, surf, 

vandreture eller andre aktiviteter, der foregår i det fri.
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Ja, jeg har prøvet flere nye friluftsaktiviteter Ja, jeg har prøvet én ny friluftsaktivitet  Nej  Ved ikke
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q2: Hvor mange gange har du i 2020 overnattet i naturen, enten i telt, shelter, under åben himmel eller i camper/på campingplads?

7%

8%
7%

10%
10%

3%

8%
14%

5%
19%

9%
6%
6%

10%
3%

8%
6%

7%
6%

10%
7%
7%

6%

7%
5%

12%
3%

3%

4%
8%

4%
5%

2%
14%

2%
9%

3%

5%
7%

5%
9%

3%
8%

4%

4%

4%
4%

4%
5%

3%

4%
3%

7%
1%

5%
4%

1%
4%

7%

5%
4%

4%
2%

3%
6%

4%

82%

80%
85%

74%
82%

91%

83%
71%

84%
75%

100%
84%

76%
92%

78%
87%

81%
83%

85%
81%
82%

79%
85%

1%

1%

1%
1%
%

2%
3%

%

1%

1%
%

2%
1%
%

1%

 Alle

 Mand

 Kvinde

 18 - 35 år

 36 - 59 år

 60+ år

 Enhedslisten

 SF

 Socialdemokraterne

 Radikale

 Alternativet

 Konservative

 Venstre

 Dansk Folkeparti

 Liberal Alliance

 Nye Borgerlige

 Rød Blok

 Blå Blok

 Hovedstaden

 Sjælland

 Syddanmark

 Midtjylland

 Nordjylland

1 gang 2-4 gange  5 eller flere gange Har ikke overnattet i naturen i 2020 Ved ikke
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q3: I hvilken grad oplever du, at friluftsaktiviteter og andre aktiviteter i naturen forbedrer…
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… dit sociale liv

… dit liv generelt

… din fysiske form og helbredstilstand

… dit psykiske velvære og humør

I meget høj grad I høj grad  I nogen grad I mindre grad Slet ikke Ved ikke / Har ikke prøvet friluftsaktiviteter i naturen
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q3: I hvilken grad oplever du, at friluftsaktiviteter og andre aktiviteter i naturen forbedrer… dit sociale liv
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q3: I hvilken grad oplever du, at friluftsaktiviteter og andre aktiviteter i naturen forbedrer… dit liv generelt
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q3: I hvilken grad oplever du, at friluftsaktiviteter og andre aktiviteter i naturen forbedrer… din fysiske form og helbredstilstand
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q3: I hvilken grad oplever du, at friluftsaktiviteter og andre aktiviteter i naturen forbedrer… dit psykiske velvære og humør
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q4: Har du overordnet set været mere eller mindre ude i den danske natur denne sommer i forhold til tidligere somre?
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Markant mere Lidt mere  Det samme Lidt mindre Markant mindre Ved ikke
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… 

Base: Spørgsmål stillet til de personer, der denne sommer har brugt naturen markant eller lidt mere end tidligere somre (n=556) 
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...har fået bedre indsigt i mulighederne for hvilke aktiviteter man kan lave i den danske natur?
(fx via faciliteter som naturcentre, sheltere og afmærkede stier, via afgrænsede naturområder

som national- og naturparker)

...har opdaget værdien af at komme ud i naturen, som du ikke tidligere var opmærksom på? (fx
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I meget høj grad I høj grad  I nogen grad I mindre grad Slet ikke Ved ikke
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… har fået større viden om Danmarks natur? (n=556)
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… har prøvet friluftsaktiviteter, du ikke har prøvet tidligere? (n=556)
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… har fået bedre indsigt i mulighederne for hvilke aktiviteter man kan lave i den 

danske natur? (fx via faciliteter som naturcentre, sheltere og afmærkede stier, via afgrænsede naturområder som national- og naturparker) (n=556)
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Gallup om friluftsaktiviteter 

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… har opdaget værdien af at komme ud i naturen, som du ikke tidligere var 

opmærksom på? (fx i forhold til fysisk eller psykisk velvære, socialt liv) (n=556)
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Gallup om friluftsaktiviteter

Q5: I hvilken grad har dine oplevelser i naturen i sommeren 2020 betydet, at du… holder mere af den danske natur, end du gjorde før? (n=556)
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De procenttal, der gengives i resultatafsnittet, er behæftet med en vis usikkerhed hidrørende fra, at man i stedet for at spørge

alle i populationen kun har spurgt et mindre udvalg af dem. 

Usikkerheden kan angives som 95% sikkerhedsgrænse. Det betyder, at det sande procenttal med 95 % sikkerhed ligger 

indenfor et givent interval. 

Dette interval er baseret på basestørrelse.

Følgende slides viser en oversigt over størrelsen på de statistiske usikkerheder, samt basestørrelser.

Statistisk usikkerhed
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